COMPTE DE RESULTAT UNION LOCALE ELNE 2014

Frais de Fonctionnement
Fournitures bureau

Achat matériel

Location

Téléphone

Abonnements

Voitures (achat, entretien)
Impét/taxes

Frais bancaires

Autres

Frais de structure
Loyers, charges
Assurances

Frais d'activité
Déplacements

Restaurantion
Intervenant

Formations (syndicales, éco, CHSCT, ATMP, ,,,)
ADHESION IHS

Autres

Entreprise extérieure
Organitation manifestation Tombola, ,,,
Dons

Divers

Total des dépenses

Résultat excédentaire (recettes - dépenses)

107,00

156,00

87,61

209,49
35,00
250,00

100,00
120,00

300,00

1365,10

648,47

Cotisations timbres

Timbres syndiqués 1913,04
Reversement Cogetise -828,44
Versement Cogetise 928,97
Total 2013,57

Produits complémentaires
Vacation organismes paritaires
Publicité

Formations (syndicales, éco, CHSCT, ATMP ,,,)

Journées d'études
Autres

Produits placement
Intéréts
Plus-value/dividendes
Autres

Produits exceptionnels
Quettes, dons, legs, solidarité
Juridique

Actions

Factutations diverses
Remboursements

Autres

Total des recettes 2013,57

Résultat déficitaire (dépenses - recettes) @’



